بنابراین این‌گونه مسائل، بارها دو همسایه را به درگیری مسلحانه کشانده است. شایان ذکر است که

سازمان ملل و در ذیل آن شورای امنیت، در جهت‌گیری‌ها، قضاوت‌ها، و قطعنامه‌های خود در خصوص این بحران، رویکردی به دور از عدالت و اخلاق داشته‌اند. برای مثال، قطعنامه ۲۲۱۶ شورای امنیت سازمان ملل متحد که در تاریخ ۱۴ آوریل ۲۰۱۵ (۲۵ فروردین ۱۳۹۴) با ۱۴ رأی موافق و رأی ممتنع روسیه در مورد بحران یمن تصویب شد، ضمن هیچ‌گونه اشاره‌ای به عملیات نظامی عربستان سعودی در خاک یمن، نیروی‌های نظامی در خاک یمن را نیز تحریم تسلیحاتی کرده است. این قطعنامه همچنین منصور هادی، رئیس‌جمهور فراری یمن را مشروع دانسته و از آن حمایت کرده است و خواستار توقف عملیات بمباران عربستان سعودی به خاک یمن نیز نشده است (احرامی، توکلی طیبی و جلالیان، ۱۳۹۷: ۱۲-۱۱).